
Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompañado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los cálculos realizados a la 
fecha de la confirmación/cierre de la  liquidación.

47.333,39CONTINGENCIAS COMUNES 167.255,72

17,59CONTING.COM.COTIZ.EMPRESARIAL 74,52

1.170,82MECANISMO EQUIDAD INTERGENERACIONAL 167.255,72

0,43MEI COTIZACIÓN EMPRESARIAL 74,52

4.247,69COMPENSACION IT ENFERMEDAD COMUN  

388,76REDUCCIONES A CARGO DE LA TGSS  

372,53REDUCCION APORTACIÓN PLAN PENSIONES 1.578,91

43.513,25LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

5.397,69IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 167.345,01

5.389,53IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 167.345,01

10.787,22LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

13.707,06OTRAS COTIZACIONES 167.270,49

5,59COT.EMPR. - CUOTA DE OTRAS COTIZACIONES 74,52

41,67BONIF.Y SUBVENC.CON CARGO AL INEM  

13.670,98LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Cuota a Liquidar
Liquidación

67.971,45LIQUIDO DE TOTALES

Datos de envío

Datos identificativos de la liquidación

Codificaciones informáticas:

Total

Importe

Código de Cuenta de Cotización:

 

00017054

SERVOBIAT,S.L.

03/2024 - 03/2024

0111 08137421340

L00 NORMAL

08202400296023346

9 0B62495015

68

151 - ASEPEYO

Cargo en Cuenta

CRLC2404000001 20-04-2024 06:11:07 DM4R62D0 Página 1 de 1

Razón Social:

Período de Liquidación:

Calificador de Liquidación:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

Número de trabajadores confirmados:

Código de Empresario:

Número de liquidación:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

Número de autorización:

BaseDescripción
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

2.484,88

2.835,80

1.647,34

2.196,35

175,51

1.117,80

1.117,80

372,60

223,55

372,60

596,16

447,12

596,16

2.555,80

2.778,88

2.610,88

2.042,66

2.042,66

2.555,80

2.209,89

2.604,80

2.233,89

2.615,52

2.434,88

2.209,89

2.555,80

3.237,73

3.146,54

2.257,89

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

SERVOBIAT,S.L.

03/2024-03/2024

0111 08137421340

9 0B62495015

L00-NORMAL

08202400296023346

68

151 - ASEPEYO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 3 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

18-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

23-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

2.484,88

2.835,80

2.196,35

175,51

2.555,80

2.778,88

2.610,88

2.042,66

2.042,66

2.555,80

2.209,89

2.604,80

2.233,89

2.615,52

2.434,88

2.209,89

2.555,80

3.237,73

3.146,54

2.257,89

GAMAL

Total

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

03-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

04-03-2024

 

19-03-2024

 

 

24-03-2024

 

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1076146791R

MUREF

CHONA

GUCAJ

LOMAA

PLBOA

FELOJ

MINUJ

POMAM

MOGAM

AGPRJ

ELELA

LOSEA

CIBAR

CAROB

BASAA

FIGOP

MOSOM

EXDID

BRLOJ

1004595972C

1006982661E

1035070939X

1052145151B

1077309065Q

1033924787V

1033926172E

1052143346T

1043436932Y

1053124860N

1049720599G

1046805932N

1043515857H

1044021467L

1052174052R

1053124024G

1038849094R

1047701811H

1046943708H

041009297056

070079435569

080384105373

080423135244

080456295201

080477848803

080483064369

080503989390

080504595137

080517592329

080535611188

080548647786

081001231339

081011407851

081019532714

081023819205

081061303439

081071646164

081081475803

081097958325

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00017054
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 1 D
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

2.855,77

2.605,89

2.591,80

2.257,89

2.509,89

933,44

1.306,50

1.316,54

435,50

261,30

438,85

2.042,66

2.733,43

2.317,89

2.555,80

3.017,88

2.042,66

2.784,88

2.233,89

1.913,56

1.291,20

1.291,20

1.519,31

2.025,54

2.209,89

1.556,46

98,10

99,48

1.037,61

1.037,61

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

SERVOBIAT,S.L.

03/2024-03/2024

0111 08137421340

9 0B62495015

L00-NORMAL

08202400296023346

68

151 - ASEPEYO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 11 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

26-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 19 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 18 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

19-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

2.855,77

2.605,89

2.591,80

2.257,89

2.509,89

933,44

2.042,66

2.733,43

2.317,89

2.555,80

3.017,88

2.042,66

2.784,88

2.233,89

1.913,56

2.025,54

2.209,89

1.556,46

2.509,89

LOROS

Total

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

11-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

12-03-2024

 

27-03-2024

 

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

19-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

20-03-2024

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

18-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

19-03-2024

 

20-03-2024

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

1077318914K

FEALS

GIFAC

ABKHA

VAROJ

BO  O

HEROA

OSJIR

AMTAM

PESAF

BE  A

ROJIS

NI  A

EL  Y

CAGER

GOSAV

TAROF

ECFAR

ELELM

1052166751Z

60X3228823Z

1051240492B

1048130181J

60X2592489K

1017729068R

1053325349X

1049884859K

1047164916N

60X4518148M

1047814677T

60X4027510A

60X3962664V

1047818733P

1053335497S

1038883538Z

1031922811F

1001882613V

081111341901

081115550788

081115799049

081117994784

081124346062

081124606750

081124861778

081126277069

081133370601

081139313768

081142243471

081143001485

081146782263

081151999348

081158368713

081160457344

081166968468

081171486042

081172528184

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00017054

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 12 D

  

 15 D

  

 3 D

  

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 2 D

  

 11 D

  

 

  

 1 D

  

 17 D
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

2.457,92

2.152,04

3.268,80

2.319,89

2.209,89

375,15

74,12

926,02

926,02

1.242,15

1.242,15

248,43

149,07

248,43

2.389,89

3.058,23

3.226,80

2.209,89

2.269,89

2.298,72

2.386,88

1.182,85

149,04

149,04

504,00

504,00

920,40

74,52

74,52

1.203,66

1.203,66

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

SERVOBIAT,S.L.

03/2024-03/2024

0111 08137421340

9 0B62495015

L00-NORMAL

08202400296023346

68

151 - ASEPEYO

  

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 24 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 5 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 1 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

13-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

28-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 27 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 18 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

20-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 13 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

14-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

2.509,89

2.457,92

2.152,04

3.268,80

2.319,89

2.209,89

375,15

74,12

2.389,89

3.058,23

3.226,80

2.209,89

2.269,89

2.298,72

2.386,88

1.182,85

920,40

2.386,88

ELELM

Total

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

24-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

05-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

01-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

02-03-2024

 

14-03-2024

 

29-03-2024

 

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

27-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

18-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

19-03-2024

 

21-03-2024

 

13-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

14-03-2024

 

15-03-2024

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

1001882613V

DI  A

AF  A

KA  M

MACOC

DOGIR

EL  M

MOMOF

ASBAM

DA  M

BLMAC

ZE  B

CAGIC

FE  A

GE  F

PEVAJ

SIALD

60X6788008H

60X4612566P

60X6906095T

1020553285W

1054250372L

60X7999624V

1078242171N

1054817252H

60Y4747525V

1001882757T

60Y8721580V

60X3939828C

60Z0398503X

60Y8710439P

60Z0302139Q

1031841342G

081172528184

081191169160

081223998004

081225448051

081259628326

081267963858

081320900903

081345033590

081375294863

081390814762

081406836536

081425497215

081442207685

081454514561

081459754480

081468143263

110058066381

 

NAXIC

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

1047719976J081178562392 01-03-2024
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00017054

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 7 D

  

 1 D

  

 

  

 

  

 12 D
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8

14
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20
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24

26

28

30

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

2.653,80

2.245,89

2.660,80

1.516,32

602,56

602,56

84,26

84,26

2.806,88

1.384,87

945,02

945,02

2.281,89

2.639,80

2.329,89

2.954,80

2.736,88

2.209,89

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

SERVOBIAT,S.L.

03/2024-03/2024

0111 08137421340

9 0B62495015

L00-NORMAL

08202400296023346
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 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 18 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

25-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

26-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 19 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

2.386,88

2.653,80

2.245,89

2.660,80

1.516,32

2.806,88

1.384,87

2.281,89

2.639,80

2.329,89

2.954,80

2.736,88

2.209,89

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 167.330,24

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 167.345,01

SIALD

Total

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

18-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

19-03-2024

 

26-03-2024

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

19-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

20-03-2024

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1031841342G

MENAM

LOJIO

DUBRO

DEGAA

MOGAA

EL  A

ZADOJ

AH  E

CAGIJ

FEGAE

IF  R

COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN 4.247,69

1079180202B

1030944166N

1044843505Z

1004595853Q

1077129641S

60Y8751275L

1075536024E

60X9695728D

1041079961Y

1046600949M

1060254011Z

SUMA DE COMPENSACIONES     

110058066381

131014301195

141006413766

151032977202

160023232259

171043793272

181074848212

210028835215

221011590606

250037777719

330104209914

481070505344

 

MO  S

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

60X8362342W121021855390 01-03-2024




